DECRETO Nº 36.703

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar a Sra. CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS do cargo de
Secretária Municipal de Educação, Padrão AP, em 26 de janeiro de
2026.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de janeiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 36.703
	     THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	     Prefeito Municipal